
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 16 апреля 2007г.       229 

 

 

 О лимитах потребления  

 коммунальных услуг 

 

 В целях контроля расходования средств местного бюджета за оказание 

коммунальных услуг (электроснабжение, теплоснабжение, водопотребление, 

водоотведение) учреждениями социальной сферы, финансируемыми из 

бюджета Лужского муниципального района, п о с т а н о в л я ю: 

 

 1. Утвердить   лимиты   потребления   тепловой   энергии,   

водоснабжения   и водоотведения   учреждениям    социальной    сферы,    

финансируемым    из бюджета   Лужского   муниципального   района   на   2007   

год   согласно приложениям 1, 2, 3. 

 

 2. Комитету   финансов   администрации   Лужского   муниципального   

района (Ухов В.К.) финансирование расходов учреждений социальной сферы 

на коммунальные    услуги    производить    в     соответствии    с     лимитами, 

утвержденными настоящим постановлением, в соответствии с бюджетом 

Лужского муниципального района на 2007 год. 

 

 3. МУП «Лужские тепловые сети» (Ильин А.С.) и МУП «Лужский 

водоканал» (Новичков А.В.) ежеквартально в срок до 20 числа месяца, 

следующего за отчетным кварталом, представлять в отдел транспорта, связи и 

ЖКХ, в комитет   финансов   администрации   Лужского   муниципального   

района информацию о потреблении и оплате коммунальных услуг 

учреждениям социальной сферы. 

 

 4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя 

главы администрации Лужского муниципального района Везикова Б.М. 

 

Глава администрации 

Лужского муниципального района     С.Н.Тимофеев 

Разослано: отдел транспорта, связи и ЖКХ - 3 экз., отдел образования, КФ, 

ОБУ, МУЗ «Лужская ЦРБ», КСЗН, МУП «ЛТС», МУП «ЛВ», прокуратура. 


